ptum fluctus, varisq; sub auras Eriq; alterius
A & sidera verberat unda. M. Tull. orat. de harusp.
responsis: quam denique tam immanem Charybdin
poeta fingendo exprimere potuerunt, quæ tantos exha-
vire gurgites possit, quantas iste Bylantium, Trogi-
tarorumque gradas exforbuit? Idem de orat. 3. Charyb-
din bonorum, voraginem potius dixerim, facilis enim
ad ea, quæ visa, quàm ad illa, quæ audita sunt, mentis
oculis feruntur. Idem Phil. 2. Quæ Charybdin tam vo-
rax: Charybdin dico? quæ si fuit, fuit animal unum.
Oceanus mediusfidus visū videtur tot res, tam dissipā-
tas, tam distantibus in locis postas, tam cito abforbere
potuisse. Tibull. ad Mess. lib. 4. Nec violenta suo con-
sumsit more Charybdin. Vel si sublimis fluctu consurge-
ret imo, vel si interrupto nudaret gurgite pontum. iam
admonui, me in tibus exemplaribus antiquis
B scriptū reperisse Quanta laborabas Charybdi. quam
scripturam tamen non sum secutus. sic enim lo-
quitur Oda 17. sup. & fide Teia Dices laborantis in
vno Penelopen, vitreâque Circe.

FLAMMA] Virg. Æneid. 4. est mollis flamma
medullas.

QVÆ SAGA] quæ te saga cantionibus, &
carminibus amore poterit liberare? Sagire (in-
quit M. Tull. de diuinat. lib. 1.) sentire acutè est. ex
qui sage anus, quia multa scire voluit.

THESSALIS] Thessali potionibus & ve-
nennis, id est, medicamentis, & poculis quibusdā
partim bonam mentem hominibus adimebāt,
partim contrariis restituebant. Plaut. Amphit.
Ego pol. illum vlcisat hodie Thessalum veneficum, qui
peruersè aded perturbavit familia mentem meæ. Tibul.
lib. 2. eleg. 4. Quicquid habet Circe, quicquid Medea
veneni: Quicquid & herbarū Thessala terra gerit. gra-
datio est. saga, magna, Dens.

VIX ILLEG. TRIF.] puellā illā cū
Charybdi paulō antè cōparavit: nunc cū Chi-
mara: quā triformē fuisse ex vulgatissimo Ho-
meri versu notū est, καὶ δὲ λέων, ὄπιθεν δὲ δρά-
κων, μέσση δὲ χίμαιρα. atque idem versus apud
Hesiodum quoque reperitur in Theogn. vt ne-
cesse sit vel Hesiodum ab Homero mutuatum
esse, vel vtrumque ab aliquo superioris ætatis
poeta, si quis Homero antiquior poeta fuit. Iam
Chimæra ex Thiphōne & Echinna nata est. so-
ror eius fuit Hydra, fratres Orthus & Cerberus,
vt scribit Hesiod. in Theog. Chimæram inter-
fecit Bellerophon equo Pegafo vectus. qua de
re sic Hesiod. τὴν μὲν πηγασὸς εἶλε καὶ ἐσθλὸς
Βελλεροφόντης.

PEGASVS] equum Pegasum Medusa fi-
liū nominat Pindarus, quia ex Gorgonis capi-
te, quod ei abscedit Perseus, exsiliierit, vt scribit
Hesiodus in Theogn. τῆς ὅτε δὴ πέρσεος κεφα-
λήν Σπιδειροσὸ μίσησεν, Εξέστορεν χερσὶν αὖτε
μέγας, καὶ πηγασὸς ἵππος. Quantas autem,
& quàm multas ad res fortiter & præclarè ge-
rendas hic equus Bellerophonti fuerit utilis at-
que opportunus, & quemadmodum eidem
Bellerophonti Pallas in somnis frenum dede-
rit,